Precio de Colocación: $100.00 (Cien Pesos 00/100 M.N.) por Obligación Subordinada. 
Fecha de Emisión: 7 de septiembre de 2012. 
Fecha de Vencimiento: 26 de agosto de 2022. 
Plazo de Vigencia de la Emisión: La vigencia de las Obligaciones Subordinadas será de 3,640 (tres mil seiscientos cuarenta) días, equivalente a 130 (ciento treinta) periodos de 28 
(veintiocho) días cada uno, que empezará a correr a partir de la Fecha de Emisión, que será el 7 de septiembre de 2012 y concluirá en consecuencia en la Fecha de Vencimiento, es 
decir el 26 de agosto de 2022, en el entendido que el Emisor podrá diferir el pago principal

[...]

3 de julio de 2013  
Fecha de Publicación del Aviso con Fines Informativos: 3 de julio de 2013  
Fecha de Registro en Bolsa: 4 de julio de 2013 
Fecha de Liquidación: 4 de julio de 2013 
Fecha de Emisión: 4 de julio de 2013 
Plazo de Vigencia de la Emisión: 1,092 (un mil noventa y dos) días, equivalente a 39 (treinta y nueve) Periodos de 28 (veintiocho) días. 
Fecha de Vencimiento: 30 de junio de 2016 
Garantía: Los Certificados Bursátiles Bancarios objeto de esta Emisión serán quirografarios y, por lo tanto, no contarán con garantía específica, ni contarán con la garantía del 
Instituto para la Protección al Ahorro Bancario o de cualquiera otra entidad. 
Recurso Neto que obtendrá la Emisora: $737,219,408.04 (Setecientos treinta y siete millones doscientos diecinueve mil cuatrocientos ocho pesos 04/100 M.N.). 
Destino de los Fondos: Los recursos netos obtenidos de la colocación de los Certificados Bursátiles Bancarios serán destinados para mantener el perfil general de liquidez del 
balance de la emisora y realizar las operaciones permitidas conforme a la Ley de Instituciones de Crédito.

[...]

27 de mayo de 2016. 
Fecha de Publicación del Aviso con Fines Informativos: 30 de mayo de 2016. 
Fecha de Registro en Bolsa: 31 de mayo de 2016. 
Fecha de Liquidación: 31 de mayo de 2016. 
Fecha de Emisión: 31 de mayo de 2016. 
Plazo de Vigencia de la Emisión: 1,092 (UN MIL NOVENTA Y DOS) días, aproximadamente 3 (TRES) años. 
Fecha de Vencimiento: 28 de mayo de 2019 (la “Fecha de Vencimiento”). 
Garantía: Los Certificados Bursátiles Bancarios objeto de esta Emisión serán quirografarios y, por lo tanto, no contarán con garantía específica, ni contarán con la garantía del